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Bilimsel Araştırma Projeleri Araştırma ve Uygulama Merkezi ile 
Bilgisayar Teknoloji Robotik Uygulama ve  Araştırma Merkezi’nin 
birlikte organize ettikleri panelde Uçak Mühendisliği ve  
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğrencilerine lisans eğitim 
sürecinde kariyer  planlaması için dikkat etmeleri gereken konular 
açıklanmıştır. Kendilerini yetiştirmeleri için tavsiyeler ve lisans 
sonrasında özel sektörde iş imkanları  üzerine Uçak Mühendisleri 
Prof. Dr. Haluk Kul ve Orçun Dursun paylaşımda bulunmuşlardır.  
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Bu kitapçık demokrasinin temellerinin atıldığı TBMM’nin 
kuruluşunun 100. yılına özel İstanbul Gelişim Üniversitesi 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından Yüce 
Önder M. Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarının anısına 
hazırlanmıştır. 
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Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Sosyal Hizmet Bölümü Sivil 
Toplum Örgütleri ve Sosyal Hizmet adlı dersin etkinliği olarak 
yapılan sunumda, Çorbada Tuzun Olsun Derneği’nin evsizlik 
sorununu çözümlemek adına gerçekleştirdikleri faaliyetler ve 
bu sorunun çözüme kavuşmasında sosyal hizmetlerin önemi
hakkında öğrencilerie bilgi vermiştir.
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İGÜ Gastroart Öğrenci Kulübü’nün Gürpınar Sahil Piri Reis 
Parkı’nda düzenlediği Türk Mutfağı tadım ve bölümler arası 
tanışma etkinliğinde öğrencileri  keyifli bir gün geçirdiler. 
Ayrıca uluslararası öğrenciler bu etkinlik sayesinde Gastroart 
Kulübü üye öğrencilerinin hazırlamış olduğu Türk Mutfağı’na 
ait çeşitli yemekleri keşfetme ve hazırlama imkânına sahip 
oldular. Etkinliğe İGÜ Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi  Serdar    
ÇÖP de katılmıştır. 
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Ülkemizin dış ticaretine yön vermek ve görüş  alışverişinde 
bulunmak amacıyla İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü ile İnanç Dış Ticaret Hizmetleri Grubu 
tarafından  J Blok konferans salonunda uluslararası kongre 
gerçekleştirilmiştir. Kongreye Eski Başbakan Binali 
Yıldırım da katılmıştır. 
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TEMA’ya gönül vermiş, Atatürk ve Cumhuriyet’in sonsuza 
kadar izinde olan İGÜ Genç Tema Öğrenci Kulübü’nün üye 
öğrencileri 29 Ekim Cumhuriyet Koşusu’na katılmışlardır. 
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Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından düzenlenen panelde Doç. Dr. İnci Bilgin 
Tekin, mitler ve edebiyat eserlerinde kadının  sergilenme 
biçimi, tarihsel olarak söz konusu sergileme biçiminin 
değişimi ve dönüşümü, feminist edebiyat vb. konuları üzerine 
bilgilerini katılımcılarla paylaşmıştır. 
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İGÜ Sağlık için Egzersiz ve Sporun Liderleri Kulübü üye 
öğrencileri tarafından Spor Yönetimi Uzmanı Emre 
Düzgün’ün katılımıyla BESYO öğrencilerinin spor  
merkezleri yönetimi, alan uygulamaları ve fitness 
sektörüne egemen olan yeni yaklaşımlar konusunda bilgi 
edinmelerini ve sektörel farkındalıklarını artırılması  
yönünde konferans düzenlenmiştir. 
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İGÜ Sağlık Bilimleri Yüksekokulu İngilizce Çocuk Gelişimi 
Bölümü tarafından düzenlenen etkinlikte, Çocuk Gelişimi 
Uzmanı Esra Tiftik katılımıyla bölüm öğrencilerine 
çocukların gelişimlerini değerlendirmek için kullanılan 
Denver II Gelişimsel Tarama Testi eğitimi verilmiştir. Bu 
eğitim sayesinde bölüm öğrencilerinin kendi alanlarına dair 
güncel çalışmalar hakkıda bilgi sahibi olmuşlardır.
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İGÜ Genç TEMA Öğrenci Kulübü tarafından Polonezköy’de 
doğa hakkında çeşitli paylaşımlarda bulunulması 
amaçlanarak gezi düzenlenmiştir. Grup aktiviteleri ile 
sosyal ilişkiler pekiştirilmiş,  kulüp danışmanı öncülüğünde 
doğada meditasyon yapılarak stresle baş etme teknikleri 
hakkında paylaşımda bulunulmuştur. Kahvaltı ve doğa 
yürüyüşü ile katılımcı öğrenciler keyifli vakit geçirmiştir. 
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Kanser tedavisi ile ilgili yürütülen çalışmalarda sivil  
toplumun yeri ve önemi üzerine Onkoloji Anneleri  
Platformu Kurucu Başkanı Elif Soydamal İGÜ Sosyal 
Hizmetler Bölümü öğrencilerine tecrübelerini aktardı. 
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Çocukluk çağı kanseri ile ilgili yapılan çalışmalarda sivil 
toplumun yeri ve önemi üzerine Gülmek İyileştirir Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Güray Baygıner tarafından Sosyal 
Hizmetler Bölümü öğrencilerine tecrübelerini aktardı
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Türkiye’de yeni bir alanı olan ve İstanbul Gelişim 
Üniversitesi  Sağlık Bilimleri Yüksekokulu bünyesinde 2019 
yılında eğitim vermeye başlayan Gerontoloji Bölümü’nün 
ilgi alanına giren sağlıklı ve başarılı yaşlanma, yaşlanmanın 
psikolojik yönü, Türkiye’de gerontolojik hizmetler ve 
üçüncü yaş eğitimi gibi başlıklar üzerinden yürütüldü. 
Çalıştayda alanda uzman Prof. Dr. Terence Seedsman, Prof. 
Dr. İsmail Tufan, Prof. Dr. Engin Eker katılımcı öğrencilere 
gerontolojinin geleceği ve  yeni gelişmeler hakkında bilgi
verdiler. 
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Antrenörlük Eğitimi Bölümü tarafından Doç. Dr. Osman 
Ateş katılımıyla gerçekleştirilen seminerde, Ateş öncelikle 
performans ölçüm ve analizlerinin antrenör ve kondisyoner 
açısından neden önemli olduğu konusundan bahsederek 
konuşmasına başladı. Devamında atletik performansın 
monitörizasyonunda dikkat edilmesi gereken biyokimyasal 
ve fizyolojik belirteçlerden bahsetmiştir. Ardından son 
dönemde teknolojinin de ilerlemesiyle beraber gittikçe 
gelişen bir sektör olan performans ölçüm ve takip 
ekipmanları ve bu ekipmanlardan nasıl faydalınabileneceği 
hakkında bilgi vererek bu alanda ileri teknoloji kullanımının 
önemi üzerinde durmuş ve konuşmasının sonunda 
öğrencilerden gelen soruları cevaplamıştır. 
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Ekolojik sorunlar karşısında sanatın güncel yaklaşımını  
değerlendiren 16. İstanbul Tasarım Bienali’nin Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Resim ve Heykel Müzesi  
mekânını gezen İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri; 
doğa üzerinde yaratılan tahribat, iklim değişikliği, insanın 
doğaya müdahale süreci ve bu sürecin yine insanla 
etkileşimini irdeleyen çalışmaları yakından inceleme fırsatı 
buldu.
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Vefatının 81. Yılında yüce önder Atatürk’ü İstanbul Gelişim 
Üniversitesi J Blok’ta açılan sergiyle anıldı. Sergi süresince 
Atatürk’ün sevdiği türküler sergiyi ziyaret edenlere eşlik 
etti. 
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Bilimsel Araştırma Projeleri Araştırma ve Uygulama  
Merkezi çalışanlarından Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar 
tarafından İstanbul Gelişim Üniversitesi akademik 
kadrosuna yönelik Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’ne proje başvurusu için merkez 
tanıtımı yapılmıştır. Tanıtımın ardından; proje başvuru 
sürecinin ve proje başvuru dosyasının hazırlanması, proje 
değerlendirme süreci, proje kabul süreci, proje süresi içinde 
gelişme raporlarının ve sonuç raporlarının hazırlanması ve 
proje kapatılması hakkında bilgilerin verilmesi üzerine
detaylı bilgiler verildi. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Hemşirelik Kulübü tarafından 
davet edilen gönüllü Uzm. Hemş. Mülkiye Okyay Afrika ve 
Nijerya gibi ülkelerdeki hemşirelik deneyimlerini ve 
gönüllü hemşire olabilmek ile ilgili bilgiler aktardı.

D
ün

ya
 Ç

ap
ın

da
 G

ön
ül

lü
  H

em
şi

re
 O

lm
ak

19



2019-2020 Akademik Güz Dönemi Etkinlik Raporları

21
.1

1.
20

19
İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Aşçılık 
Programı Mutfak Organizasyonu dersi kapsamında  
Executive Chef Bayram Yılmaz, F&B Müdürü Barış Özkan 
katılımıyla yiyecek-içecek sektörü içerisinde önemli bir 
yere sahip mutfak ve servis departmanlarına ilişkin genel 
bilgiler verilerek ve bölümler arası ayrılmaz ilişkiler  detaylı
olarak  aktarıldı.  

İy
i B

ir
 Y

ön
et

ic
i N

as
ıl 

O
lu

nu
r?

20



2019-2020 Akademik Güz Dönemi Etkinlik Raporları

22
.1

1.
20

19
İGÜ Gelişim Gönüllüleri Öğrenci Kulübü tarafından çocuk 
hakları alanında çalışan Öğr. Gör. Esra Yağmur Karadağ, 
Psk. Şafak Simge Sönmez, Psk. Şiyar Parlak ve Avukat Dilan 
Meraç katılımıyla çocuk haklarına ilişkin söyleşi 
düzenlenmiştir. 
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İGÜ Ftr Öğrenci Kulübü tarafından Uzm. Fzt. Doruk Turhan 
katılımıyla düzenlenen etkinlikte, manuel tedavi teknikleri 
hakkında genel bir bilgilendirmeden sonra tarihsel gelişimi 
ve teorik bilgiler verilmiştir. Etkinliğin sonunda ise bu 
teorik bilgilerin pratiği ayrıntılı olarak gerçekleştirilmiştir. 
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Öğrencilerin derste gördükleri konuların sinemada 
uygulanmış hallerinin incelenmesi ve profesyonel bir film 
festivalinde yer alan çalışmaları incelemeleri amacıyla  
Beyoğlu Sineması’nda Öğr. Gör. Volkan Budak’ın ödül aldığı 
“Eksik” kısa filminin de dâhil olduğu Suç ve Ceza Film
Festivali seçkisinde yer alan kısa filmlerin  izlemişlerdir. 
Sonrasında yönetmen söyleşilerine katılım gösterilmiştir  
ve film oyuncuları, set ekibinin de katılımıyla öğrenciler ile 
izlenilen filmlerin kritiği yapılmıştır. 

Su
ç 

ve
 C

ez
a 

Fi
lm

 F
es

ti
va

li
23



2019-2020 Akademik Güz Dönemi Etkinlik Raporları

25
.1

1.
20

19
İGÜ Havacılık Öğrenci Kulübü tarafından Yusuf  Çuhan 
katılımıyla uçuş simülatörleri ve iş olanakları hakkında
 konferans gerçekleştirilmiştir.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri 
Bahçelievler'de bulunan ve Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı'na bağlı Şeyh Zayed Çocuk Yuvası'nı 
ziyaret etti.Prof. Dr. İsmet Galip Yolcuoğlu tarafından 
düzenlenen gezide çocuk yuvasının içinde bulunan birimler 
ziyaret edildi. Öğrenciler çeşitli birimlerdeki sosyal hizmet 
uzmanları ile görüşerek birimler hakkında bilgi aldı. Çocuk 
Yuvası dışında bakanlığa bağlı ek hizmet binası, ilk kabul 
birimi gibi birimler ziyaret edildi. Buradaki sosyal hizmet 
uzmanları birimleri hakkında bilgi vererek alan 
tecrübelerini aktardı.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde 2019-2020 Akademik 
Dönemi’nde aktif olarak faaliyet gösterecek öğrenci
kulüpleri için tanıtım günleri düzenlenmiştir. Ayrıca 
öğrenci kulüpleri bu etkinlikte üye kayıtlarını da kabul 
etmiştir. 
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Öğrenci Kulüpleri Tanıtım Günleri’nde Muzik Kulübü 
konser vermiş, Yoga Kulübü, Dans Kulübü ve Tenis kulübü
öğrencilere tanıtım dersi düzenlemiştir. 
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Gastroart Kulübü hazırladığı ikramlıklarla tanıtım günleri 
boyunca hem uluslararası öğrencilere Türk yemeklerini 
tanıtmış hem de katılımcılara ikram etmiştir. 
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Endüstri Mühendisleri Kulübü tarafından düzenlenen 
etkinlikte Siemens Türkiye Dijitalizasyon ve Endüstri 4.0 
Pazarlama Müdürü Derya İren sektöre dair tecrübelerini ve
bilgilerini  İGÜ öğrencileri ile paylaştı. 
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Eğitim Destek Koordinatörlüğü tarafından Radyo ve 
Televizyon Program Yapımcısı, Eğitim Koçu Öğr. Gör. Şükrü 
Kara katılımıyla öğrencilere etkili iletişim, beden dili ve 
sunum teknikleri hakkında bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 
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İGÜ Gastroart Öğrenci Kulübü tarafından Executive Chef 
Uğur Gömeç, Master Chef Deniz Orhun katılımıyla 
yediklerimizin insan davranışları üzerindeki rolü ve etkileri 
ile günlük hayatta yediklerimizin yaşantı üzerindeki etkileri 
üzerine seminer gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda aşçılık 
mesleği ile ilgili görüş ve öneriler üzerine açıklamalar
yapılmıştır.
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İGÜ Havacılık Kulübü tarafından Gezgin ve YouTuber 
Doğancan Karabudak ve Eğitmen Havacı Evren Yılmaz 
katılımıyla başta yurt dışı olmak üzere havacılıktaki kariyer 
olanakları üzerine bir konferans gerçekleştirilmiştir. 
Konferansın sonunda katılımcılar öğrencilerin sorularını 
yanıtlamışlardır. 
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İGÜ Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Odyoloji Bölümü 
tarafından Dr. Öğr. Üyesi İnci Adalı katılımıyla bölüm 
öğrencilerine sesin fiziksel özellikleri, gürültü tanımı, 
endüstriyel odyolojinin çalışma alanları ve yenilikler 
üzerine bir konferans gerçekleştirilmiştir. 
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Bora Kaykayoğlu katılımıyla sosyal sorumluluk projesi 
üretebilmek adına; yaratıcı düşünme üzerine egzersizler ve 
farklı fikir üretme metotları öğrencilerle paylaşılmıştır.
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Türk Dil Kurumu Başkanı  Prof. Dr. Gürer Gülsevin, Prof. Dr. 
Nadir Engin Uzun, Türkiye Bilişim Derneği Onur Kurulu 
Başkanı İlker Tabak’ın ana konuşmacı olarak katıldığı 
çalıştayda; yeni iletişim ortamlarını kullanan disiplinlerin 
ve mesleklerin ilgisi dahilindeki terimlerin Türkçeleştiril-
mesine yönelik öneriler getirilmesi amaçlanmıştır. Çalışta-
yın çalışma alanları; “Endüstri 4,0 ve Yapay Zeka”, 
“Toplum 5,0”, “Dijital İtibar”, “Dijital Medya” ve “Siber 
Güvenlik” olarak tespit edilmiştir ve gün boyu bu çalışma 
alanları üzerinden katılımcılarla birlikte öneriler sunulup 
tartışılmıştır. 
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Çalıştayın açılış konuşmasını 
İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı 
Abdülkadir Gayretli yapmıştır. 
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Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü tarafından düzenlenen seminerde Dr. Öğr. Üyesi 
Mert Eray Önen sporda genelde karıştırılan ‘kuvvet’ ve 
‘güç’ terimleri arasındaki farkı vurgulayarak kuvvet ve güç 
antrenmanlarının fizyolojik gereksinimlerinden bahsettiği 
bir seminer gerçekleştirilmiştir. 
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Executive Şef olan Canap Varol’un Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü 4. Sınıf öğrencilerine; önce teorik olarak 
moleküler gastronomiyi anlatması ve sonrasında mutfakta 
moleküler gastronomi uygulamaları yaparak pratik olarak
tecrübe etmeleri sağlanmıştır. 
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Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından Dr. Yusuf Yeşil, 
Kadriye Sağlam ve Murat Eren katılımıyla gerçekleştirilen 
söyleşi;sağlık kurumlarındaki karar destek sistemlerinde 
kullanılan teknolojik gelişmeler üzerine bir seminer 
düzenlenmiştir.
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İGÜ Havacılık Öğrenci Kulübü tarafından 3 hafta boyunca 
uçak kazalarıyla ilgili kısa film gösterimleri düzenlenmiştir. 
Gösterimden sonra ise öğrenciler filmlerdeki kazaları analiz 
etmişlerdir. 
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Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Gülsüm Hatipoğlu Özcan ve Arş. Gör. Aliye  Büyükergün 
yönetiminde 26 kişilik öğrenci grubu BUFAM’ da kayıtlı 
olan engelli  çocuklara yönelik 90 dakikalık hareket eğitimi 
programına aktif olarak katılmışlardır.
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İGÜ Havacılık Kulübü tarafından düzenlenen etkinlikte 
Türk Hava Kurumu Konya Şube Saymanı Bedir Direk ve 
Türk Hava Kurumu Konya Genç Kanatlar Lideri Afranur 
Gürcüoğlu kurum  hakkında bir sunum yapmış ve 
öğrencileri bilgilendirmişlerdir. 
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İletişim Tasarım Bölümü tarafından düzenlenen etkinlikte;  
Öğr. Gör. Gökhan Aydın öğrencilere sinemada, video ve 
oyunlarda görsel efekt kullanımı ve tarihsel süreci
 hakkında sunum gerçekleştirmiştir. 
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Atmaca Elektronik ve Teknik Şirketi’nin fabrikasının 
sorumlu mühendisi Alper Kılıçarlan eşliğinde otomatik 
dizgi makinaları incelenmesi PCB(yeşil devre),devre
kontrolü lehimlenmesi , komponentlerin dizilmesi, optik 
analizörle, devre kontrol hattı, led panel üretimi, montaj 
hattı, kalite kontrolü ve kullanıcı testleri hakkında bilgi 
paylaşımı yapıldı. 
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Bora Kaykayoğlu katılımıyla sosyal sorumluluk projesi 
üretebilmek adına yaratıcı düşünme üzerine egzersizler ve 
farklı fikir üretme metotları öğrencilerle paylaşıldı. 
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Hemşirelik Bölümü tarafından gerçekleştirilen etkinlik 
Klinik Mikrobiyoloji alanında Uzm. Dr. Zeki Boztaş, 
Pozitif-iz derneği kurucu üyelerinden Tekin Tutar 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte Tutar ve Boztaş 
hastalık için riskli gruptaki bireylerden, bulaşma 
yollarından ve korunma yöntemlerinden ve destek ve 
danışma hizmetlerinden bahsetmişler, sonunda ise  
öğrencilerden gelen soruları yanıtlamışlardır. 
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İş ve Meslek Danışmanlığı, öğrencilere istihdam ekseninde 
odaklanmış danışmanlık hizmetleri sunulması faaliyetidir. 
Bu hizmetler kapsamında; öğrencilerin meslek seçimlerine, 
İŞKUR’a kayıtlı iş arayanların iş bulmalarına, mesleki uyum 
problemlerini gidermelerine, mesleki becerilerini 
geliştirmelerine, mesleklerini/işlerini değiştirmelerine 
destek olunmakta, işverenlerin ise mevzuat çerçevesinde 
bilgilendirilmeleri sağlanmakta ve eleman temini gibi 
işgücü piyasasına ilişkin konularda talepleri 
karşılanmaktadır. Bu noktada İŞKUR İş ve Meslek
Danışmanı Nurcan Salman öğrencilerle paylaşımda 
bulundu ve sorularını cevapladı. 
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Tıbbi Dökümantasyon Sekreterliği Bölümü tarafından 
düzenlenen etkinlikte İlişki Koçu Adil Yıldırım ikili ilişkiler 
üzerine konuşmasını yapmış, konu ile ilgili yazmış olduğu 
kitaplardan bahsetmiştir. Konuk konuşmasını 
tamamladıktan sonra katılımcıların sorularını 
yanıtlamıştır.
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İGÜ Havacılık Öğrenci Kulübü’nün düzenlediği etkinlikte 
Türkiye’nin ilk Gyrokopter Pilotu Hatice Nur Gündoğdu 
bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşmıştır. 
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Hava Araçları Bakım Kulubü tarafından Kpt. Plt. Mustafa 
Afacan katılımıyla gerçekleşen etkinlikte 1991-2016 yılları 
arasında Havacılık Emniyet Yönetimi konusundaki 
çalışmalarını ve deneyimlerini aktarmıştır. Havacılık 
faaliyetleri açısından bakım, uçuş, ramp hizmetleri ve diğer 
süreçlere yönelik emniyet yönetimi yaklaşımları, emniyet 
yönetiminin gelişimi, dünya havacılık tarihindeki 
emniyetsiz olay, ramak kala ve faciaların analizi konusunda 
Afacan hem mesleki hem de yönetsel bilgi birikimi, 
deneyim ve görgüsünü öğrencilere paylaşmış konferans 
sonunda da gelen soruları cevaplamıştır.
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Uzman Odyolog Seher Yılmaz katılımıyla işitme engelli 
bireylerin tanısı, takibi ve rehabilitasyonunda uygulanan 
ilkeler hakkında sunum gerçekleştirildi. 
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Sağlık için Egzersiz ve Sporun Liderleri Kulübü Marmara 
Üniversitesi ve Başakşehir Belediyesi iş birliği ile “Milli 
Mücadelenin 100. Yılında” sloganıyla düzenlenen Milli Spor 
Politikası Çalıştayına katılarak; spor yöneticileri, 
eğitmenler ve profesyonel sporcuların dünü ve bugünüyle 
Türk Sporunu konuşacağı çalıştayda yer almak, Türk spor 
camiasının bir araya gelerek düzenlediği toplantılara  
ilişkin  deneyim kazanmıştır. Ayrıca, İGÜ Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanı Tekmil Sezen Göksu ve Kulüp 
Danışmanı Dr. Öğretim Üyesi Çiğdem Öner, Spor Kültürü 
Komisyonu’nda görev aldı.
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İGÜ Beslenme ve Diyetetik Öğrenci kulübü tarafından Dyt. 
Fatma Sevilay Demircikan, Dyt. Gülfem Yedier katılımıyla 
gebelik döneminden başlayarak doğum sonrası anne 
beslenmesi ve bebeklik döneminden ergenlik dönemine 
kadar süreçte çocuk beslenmesi hakkında konferans 
gerçekleştirilmiştir.
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Yabancı Diller ve Kültürler Bölümünün düzenlediği ve 
Uygulamalı İngilizce-Rusça Çevirmenlik Programları ve 
İngiliz Dili Edebiyatı bölümü öğrencilerinin katıldığı 
seminerde, Çeviri Derneği Başkanı Osman Kaya sektörün 
tarihçesi ve güncel durumu ile ilgili konuşma yaptı ve 
seminerin sonunda öğrencilerin sorularını cevapladı.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu Sosyal Hizmet bölümü bünyesinde kurulan 
Gelişim Gönüllüleri Kulübü tarafından "Parçalanmış 
Dünyalarda Kadın ve Hakları" adlı  sempozyumu düzenledi. 
Sempozyumda konuşmacı olarak Uzm. Kli. Psikolog Cansu 
Selin Yurtseven ve Uzm. Kli. Psi. Pelin Hazer “kadın 
olmak ve kadına yönelik şiddet” üzerine konuşmalarını
gerçekleştirdi. 
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Sağlık için Egzersiz ve Sporun Liderleri Öğrenci Kulübü 
egzersiz uzmanı Eyip Ballı katılımıyla BESYO Yoga I dersi 
öğrencilerinin yoga ve ileri antrenman uygulamalarında 
postür, hizalama ve teknik bilgilerini güçlendirmek, farklı 
egzersiz yöntemlerini deneyimlemelerini sağlamak, 
edindikleri bilgileri öğrenmelerini zenginleştirici içeriklerle 
bütünleştirerek mesleki becerilerini ve ayırt ediciliklerini 
artırmak amacıyla bir workshop düzenlemiştir. Teorik 
bilgiler uygulama ile pekiştirilmiş ve öğrencilerin tecrübe
kazanmaları sağlanmıştır. 
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Neşet Suyu Tabiat Parkı’nda gerçekleştirilen etkinlikte 
Rekreasyon Bölümü 3. Sınıf öğrencilerine ders içerik  
etkinliği olarak yapılan Açık Alan Rekreasyonu etkinliğine 
aynı zamanda İGÜ Rekreasyon Öğrenci Kulübü ve 
katılımcıları da dahil olmuştur. Doğa koşusu , tai chai , halat 
çekme, çuval yarışması gibi rekreaktif etkinlikler 
gerçekleştirilmiş, öğrenciler keyifli bir gün geçirmiştir. 
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İGÜ Gastroart Öğrenci Kulübü öğrencilerine Wow Hotels & 
Convention Center’a bir eğitim gezisi düzenlenmiştir. Wow 
Hotels Genel Müdür Yardımcısı Bengü Ünal, Executive Chef 
İsmail Yılmaz eşliğinde mutfak bölümleri ve diğer bölümler 
ile ilgili bilgi verilerek etkinlik faydalı bir şekilde
 gerçekleştirilmiştir.  
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İGÜ Mekatronik Mühendileri Öğrenci Kulübü tarafından 
Mekatronik Mühendisliği lisans eğitimi 3.sınıf ders 
programında  mevcut olan “Üretim Yöntemleri” dersinin 
konularından “dövme” alanında ülkenin önemli 
tesislerinden birine düzenlenen etkinlik sayesinde 
öğrenciler derste teorik olarak gördüklerini pratikte de 
görebilme imkanı bulmuşlardır. Aynı zamanda öğrencilerin 
kendilerine lisans sonrası eğitim ve çalışma alanlarında 
yeni vizyonlar geliştirme konusunda ilk adımlarını 
atmışlardır.  
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Uzm. Ody. Bahtiyar Çelikgün katılımıyla Tinnitus ve güncel 
cihaz sektörünün gelişimi hakkında Odyoloji Bölümü 
öğrencilerinin bilgilendirilmesinin sağlandığı bir seminer 
gerçekleştirildi. 
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İGÜ Kültür Mirası Öğrenci Kulubü tarafından Dr. Öğr. Üyesi 
İlknur Türkoğlu katılımıyla İstanbul'da gerçekleştirilen Taş 
Devri, Neolitik Dönem ve Bizans Dönemi'ne tarihlenen 
alanlardaki arkeolojik kazı çalışmaları ile Arkeolojik 
katmanların kentsel hafızadaki önemi, İstanbul’un kültür 
mirasının çağdaş bir yaklaşımla ve bilimsel uygulamalarla 
kente, kent kimliğine ve yerel ekonomiye kazandırılması, 
kültür mirası konusundaki eğitimin geliştirilmesinin önemi 
ve yaşanılan kentlerin tarihini tanımanın gerekliliği 
hakkında konferans gerçekleştirildi. 
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Mars Hava ve Deniz Kargo Taşımacılık Genel Müdür 
Yardımcısı Aydın Çevik katılımıyla Hava Lojistiği Programı 
öğrencilerinin sektörü daha yakından tanıyabilmeleri ve 
aldıkları teorik eğitimi pekiştirmeleri sağlanmıştır.
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İGÜ İngiliz Dili ve Edebiyatı Öğrenci Kulübü tarafından 
düzenlenen etkinlikte; altı ayrı grup işsizlik, teknoloji ve  
gelecekteki eğitim konuları hakkında münazara yapmıştır. 
Eğitimcilerden ve öğrencilerden oluşan protokol, grupları 
puanlayarak her konu için ayrı ayrı birinci seçmiştir. 
Ayrıca konferans bitiminde müzik kulübü katılımcılara ve 
izleyicilere mini bir konser vermiştir.
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İGÜ Sosyal Hizmet Öğrenci Kulübü tarafından gönüllü 
katılımlarıyla Büyükçekmece Ay Huzurevi ve Yaşlı Bakım 
Evi ziyareti gerçekleştirilmiştir.
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Radyo TV Reklam Uygulamaları Dersi kapsamında, Tadelle 
markası ile ilgili sekiz farklı öğrenci grubu tarafından
hazırlanan reklam filminin sunumu gerçekleştirilmiştir.
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İç Mekan Tasarımı Bölümü öğrencilerinin 1. ve 2. Sınıf 
Temel Tasarım dersinde ürettikleri ürünlerin sergisi 
İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksekokulu  Fuaye
Alanında açılmıştır. 
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Son yıllarda dünyada hızla artan uyuşturucu madde, alkol 
ve sigara bağımlılığı konusunda öğrencileri uyarmayı ve bu 
konudaki bilinci arttırmayı hedeflenen etkinlikte; 
uyuşturucu madde, alkol ve sigara bağımlılıklarının 
zararları ve bu bağımlılıktan kurtulmanın yolları üzerine 
beyin fırtınası yapılmıştır. Akabinde sigara, alkol ve 
uyuşturucu madde kullanımının zararları ile ilgili kısa 
notların yazıldığı renkli kağıtları dilek ağaclarına asarak,  
hem öğrencilerin hem de tüm üniversite personelinin bu 
konudaki farkındalığın arttırılması amaçlanmıştır.Son 
olarak etkinliğine katılan öğrencilere ve personele çay 
ikramı sırasında etkinlik detayları tartışılmış bu bilincin 
nasıl sürekli hale getirilebileceği üzerine fikirler 
paylaşılmıştır. 
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Dyt. Ramazan Balbay tarafından İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencilerine 
BeBis programı içeriği ve uygulamasıyla ilgili seminer 
verilmiştir. 
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İGÜ İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü tarafından  
Kariyer.Net Pazarlama İletişimi Müdürü Tuba Karadağ 
İyiokur katılımıyla özgeçmiş oluşturma, mülakat  teknikleri 
ve mülakat türleri hakkında seminer düzenlenmiştir. 
İyiokur bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşırken, 
sunumum sonunda öğrencilerden gelen soruları 
cevaplamıştır. 
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Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından Konuşmacılar Kuantum Patent A.Ş Genel 
Müdürü   Barış Kurt ve Fikri Sınai Haklar Uzmanı Orhan Veli 
Çimen katılımıyla patent farkındalık eğitimi  
gerçekleştirilmiştir. Eğitim İçeriği ; fikri haklar, telif  
hakları, sınai mülkiyet hakları markalar, endüstriyel  
tasarımlar, patentler, faydalı modeller vb şekilde ilerlemiş 
eğitimin sonunda katılımcılara tavsiyelerde 
bulunulmuştur. Ayrıca soru cevap şeklinde beyin fırtınası 
gerçekleştirilmiş yeni patent kanununda akademisyenlerin
rolü değerlendirilmiştir.
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UBYO Konferans Salonu’nda Halkla İlişkilerde Kampanya 
Planlaması dersi kapsamında, Lipton markası ile ilgili yedi 
farklı öğrenci grubu tarafından hazırlanan reklam  
kampanyasının sunumu gerçekleştirilmiştir.
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İGÜ Toplumsal Eşitlik Öğrenci Kulübü & Atatürkçü Düşünce 
Kulübü tarafından gerçekleştirilen etkinlikte Avukat Nazan 
Moroğlu ve Dr. Atiye Börtlüoğlu üniversite  öğrencilerimizi 
ve çalışanlarımızı hassas ve dikkate alınması gereken bir  
konu olan  kadına yönelik şiddet konusunun hukuki ve 
psikolojik boyutlarına dair panel düzenlenmiştir
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İGÜ Ergoterapi ve Toplumsal Rehabilitasyon Öğrenci 
Kulübü tarafından Erg. Aslı Koçak katılımıyla Üst Extremite 
Rehabilitasyonunda Ergoterapi Yaklaşımları ve Müdahale
hakkında seminer düzenlenmiştir. 
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İGÜ Kültür Mirası Öğrenci Kulübü aracılığıyla; Fırat 
Baranaydın tarafından 1921 yılında Yunanlı  Arkeolog 
Sotirou’nun başlattığı Efes Ayasuluk Tepesi Aziz Yahya 
Kilisesi kazı ve restorasyonlar hakkında öğrencilere sunum 
yapılmıştır.
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İGÜ Denizcilik Öğrenci Kulubü tarafından düzenlenen 
etkinlikte sektörde deneyimli birçok kaptan ve iş adamı 
öğrencilere mesleki kariyer hakkında bilgi ve tecrübelerini
paylaşmışlardır. 
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF) 
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Futbol Turnuvası' 
nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden futbol 
takımı Örnektepe Stadı’nda oynanan B grubundaki ilk 
maçında Istanbul Bilgi Üniversitesi’ni 3-2 mağlup ederek
turnuvaya iyi bir başlangıç yaptı.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF) 
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Futbol Turnuvası'
nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden futbol 
takımı Örnektepe Stadı’nda oynanan B grubundaki ikinci 
maçında Istanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’ni 4-1’lik skorla 
geçerek ikinci galibiyetini almış oldu.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF)  
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Futbol Turnuvası'
nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden futbol 
takımı  Örnektepe Stadı’nda  oynanan B grubundaki üçüncü 
maçında Maltepe Üniversitesi’ni 11-3’lük skorla geçerek 
üçüncü galibiyetini aldı.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF) 
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Futbol Turnuvası'
nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden futbol 
takımı  Örnektepe Stadı’nda oynanan B grubundaki 
dördüncü maçında İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu’nu
3-1’lik skorla geçerek dördüncü galibiyetini aldı.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF)
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Futbol Turnuvası
'nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden futbol 
takımı Kavacık Spor Futbol Stadı’nda oynanan B 
grubundaki beşinci maçında İstanbul Okan Üniversitesi’ni 
8-1’lik skorla geçerek beşinci galibiyetini aldı. 
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF) 
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Futbol Turnuvası'
nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin temsil eden futbol 
takımı  Kavacık Spor Futbol Stadı’nda saat  oynanan B 
grubundaki altıncı maçında Doğuş Üniversitesi’ni 3-1’lik 
skorla geçerek hem altıncı galibiyetini hem de liderliği
almış oldu.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF) 
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Futbol Turnuvası'
nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden futbol 
takımı Örnektepe Stadı’nda oynanan B grubundaki yedinci 
maçında Özyeğin Üniversitesi’ni 4-3’lük skorla grup 
maçlarında 7 de 7 yaparak namağlup grup lideri olmuş ve 
çeyrek finale yükselmiştir. Çeyrek final müsabakaları bahar 
döneminde yapılacaktır. 
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF) 
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Salon Futbolu 
Turnuvası'nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden 
erkek futsal (salon futbolu) takımı Osman Solakoğlu Spor 
Salonu’nda oynanan D grubundaki ilk maçında Galatasaray 
Üniversitesi’ni 6-5 mağlup ederek turnuvaya iyi bir 
başlangıç yaptı.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF) 
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Salon Futbolu 
Turnuvası'nda İstanbul Teknik Üniversitesi’ni temsil eden 
erkek futsal (salon futbolu) takımı  Maltepe Gençlik Merkezi 
Spor Salonu’nda oynanan D grubundaki ikinci maçında Piri 
Reis Üniversitesi’ni 6-4 mağlup ederek ikinci maçını da 
kazanmış oldu.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TUSF) 
organize ettiği İstanbul Erkekler 1. Lig Salon Futbolu 
Turnuvası'nda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden 
erkek futsal (salon futbolu) takımı 17.12.2019 tarihinde İBB 
Fatih Spor Salonu’nda  oynanan D grubundaki üçüncü 
maçında İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu ile 3-3 berabere 
kalarak grubunu namağlup lider tamamlayarak çeyrek 
finale kalmıştır. Çeyrek final maçları bahar döneminde 
oynanacaktır.
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Türkiye Üniversitelerarası Spor Federasyonu Voleybol 
Erkekler 1. Lig’de yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi 
Veleybol Takımı ilk maçını  Yıldız Teknik Üniversitesi 
Davutpaşa kampüsü Spor Salonu’nda Piri Reis Üniversitesi 
ile gerçekleştirmiştir. A grubunda ilk maçını 3-0 galibiyetle 
kazanan takımımıza Rekreasyon 2. Sınıf öğrencileri destek 
vermişlerdir. 
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Türkiye Üniversitelerarası Spor Federasyonu Voleybol 
Erkekler 1. Lig’de yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi
Voleybol Takımı ikinci maçını Yıldız Teknik Üniversitesi 
Davutpaşa Kampüsü Spor Salonunda İstanbul Teknik 
Üniversitesi ile gerçekleştirmiştir. Antrenörlüğünü Arş. Gör. 
Şeyma Öznur Cesur’un üstlendiği takım ilk sette istediği 
performansı sergileyememiş ancak daha sonraki setlerde 
durumu toparlayarak, 3-1 galip gelmeyi başarmıştır. 
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Türkiye Üniversitelerarası Spor Federasyonu Voleybol 
Erkekler 1. Lig’de yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi 
Voleybol Takımı üçüncü maçını Özyeğin Üniversitesi Spor 
Salonunda Nişantaşı Üniversitesi ile gerçekleştirmiştir. 
Geçen yıl süper ligten yeni düşen Nişantaşı Üniversitesi ile 
karşılaşan takım çok iyi mücadele etse de beklenilen 
sonuca ulaşılamamış ve maçı 3-0 kaybetmiştir.
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Türkiye Üniversitelerarası Spor Federasyonu Voleybol 
Erkekler 1. Lig’de yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi 
Voleybol Takımı dördüncü maçını Yıldız Teknik Üniversitesi  
Spor Salonunda Yıldız Teknik Üniversitesi ile 
gerçekleştirmiştir. Sete istenildiği gibi başlayamayan takım 
diğer setlerde beklenen performansı yakalayarak rahat bir 
oyun sergilemiş ve maçı 3-1 kazanmıştır.
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Çalıştay      1
Diğer      3
Eğitim      24
Festival / Eğlence   42
Film Gösterimi    2
Gezi / Ziyaret    22
Konferans     23
Kongre      1
Panel      2
Seminer     47
Sempozyum    4   
Sergi      6
Sosyal Sorumluluk   13
Söyleşi      14
Spor      14
Toplantı     8

TOPLAM     227
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Etkinliği Düzenleyen Bölüm/Müdürlük/Birim/Kulüp Ekim Kasım Aralık Genel Toplam
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Beslenme ve Diyetetik Bölümü 1 1
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Çocuk Gelişimi Bölümü 1 1
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Çocuk Gelişimi Bölümü (ing) 1 1
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 1 1
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Ergoterapi Bölümü 1 1
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Gerontoloji Bölümü 1 1
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Hemşirelik Bölümü 1 1
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Odyoloji Bölümü 1 1
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu / Sağlık Yönetimi Bölümü 1 1 2
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü /  Hemşirelik Kulübü 1 1
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 1
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Diş Protez Teknolojisi Bölümü 1 1
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Ergoterapi Bölümü 1 1
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Odyometri Bölümü 1 1
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Sağlık Kurumları İşletmeciliği  Bölümü 2 2
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu / Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik Bölümü 1 1
Sağlık İçin Egzersiz Ve Sporun Liderleri 1 1
Sağlık İçin Egzersiz ve Sporun Liderleri Kulübü 2 2 4
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 1 3 2 6
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / Spor Koordinatörlüğü 10 4 14
Sağlık,Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 2 2
Sivil Toplum Örgütleri ve Sosyal Hizmet 1 1
Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 1
Sosyal Hizmet Kulübü 2 2
Su Sporları Kulübü 1 1
Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma 1 1
Tiyatro Kulübü 1 1
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2 2
Toplumsal Eşitlik Kulübü 2 2
TÖMER 1 1
TTO 1 1
Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve  Araştırma Merkezi 1 1
UA UNİ Kulübü 1 1
UNİ BJK Kulübü 1 1
UNİ TS Kulübü 1 1
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1 2 3
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu / Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 2 2
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu / Gastronomi Bölümü 1 1 2
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu / Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 2 2
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu / İşletme Bilgi Yönetimi Bölümü 1 1
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu / Sosyal Hizmet Bölümü 1 1
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 1 2 3
Yarını Aydınlat Kulübü 1 1
Yazılımcı Gençler Kulübü 1 1
Yeni Medya ve Gazetecilik Kulübü 1 1
Yoga Kulübü 1 1
İnsan Kaynakları Koordinatörlüğü 1 3 2 6
Yeni Medya ve Gazetecilik Kulübü 1 1
Sürekli Eğitim Merkezi 2 2
Genel Toplam 19 100 108 227

2019-2020 Akademik Güz Dönemi Etkinlik Raporları

20
19

-2
02

0 
A

ka
de

m
ik

 G
üz

 Y
ar

ıy
ılı

 E
tk

in
lik

le
r 

 
 

 
G

en
el

 T
op

la
m

ı 



93

                    Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Daire Başkanı: Tekmil Sezen GÖKSU       tsgoksu@gelisim.edu.tr

Etkinlik Direktörleri: Selcen YENİÇERİ      syeniceri@gelisim.edu.tr

        Yonca ÜNLÜ       yunlu@gelisim.edu.tr


